



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **AI Alpha Lab ApS**

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø  
CVR-nr. 40 41 55 99

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022

Morten Sterregaard-Feltsen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** AI Alpha Lab ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 40 41 55 99

**Stiftet:** 2. april 2019

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Direktion** Morten Blinkenberg Ketting



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at lave finansiel softwareudvikling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -74.181.

Egenkapitalen udgør kr. -2.097.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE .....		-48.099	1.255.089
Personaleomkostninger.....	2	<u>-7.437</u>	<u>-1.265.080</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-55.536	-9.991
Finansielle indtægter .....		191	4.560
Finansielle omkostninger .....		<u>-18.803</u>	<u>-23.642</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-74.148	-29.073
Skat af årets resultat .....		<u>-33</u>	<u>-520</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-74.181</u></u>	<u><u>-29.593</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-74.181</u>	<u>-29.593</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-74.181</u></u>	<u><u>-29.593</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>4.810</u>	<u>19.604</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>4.810</u>	<u>19.604</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>4.810</u>	<u>19.604</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat .....		2.000	0
Andre tilgodehavender .....		<u>143.159</u>	<u>23.004</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>145.159</u>	<u>23.004</u>
Værdipapirer .....		<u>14.830</u>	<u>32.485</u>
Likvide beholdninger .....		<u>38.765</u>	<u>372.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>198.754</u>	<u>427.489</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>203.564</u></u>	<u><u>447.093</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		60.000	60.000
Overført resultat .....		-62.097	12.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-2.097</u>	<u>72.084</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		<u>70.944</u>	<u>70.566</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>70.944</u>	<u>70.566</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Selskabsskat .....		0	12.356
Anden gæld .....		<u>124.717</u>	<u>282.087</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>134.717</u>	<u>304.443</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>205.661</u>	<u>375.009</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>203.564</u></u>	<u><u>447.093</u></u>
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

### 1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret indregnet tilskud fra Innovationsfonden på i alt t.kr. 140 som er indregnet i posten "andre driftsindtægter" i regnskabet. Tilskuddet er givet via Innobooster-programmet og er givet som støtte til medarbejderudgifter i form af løn til egne medarbejdere beregnet ud fra et timeforbrug ganget et bestemt timesats. Tilskuddet dækker op til 35% af udgifterne, beregnet efter standardtimesatsen for de af selskabets foundere/ejere der har været involveret i projektet. AI Alpha Lab ApS' egenfinansiering kommer fra timer som virksomhedens medarbejdere har arbejdet på projektet i overensstemmelse med tilskudsbevillingen. Det fulde tilskud er indregnet i dette regnskabsår, hvor selskabet har været en del af programmet og projektet er udført.

2 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Lønninger .....	0	1.256.213
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	7.437	17.773
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	-8.906
Personale omkostninger i alt .....	<u>7.437</u>	<u>1.265.080</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>3</u>

### 3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Aktier .....	<u>-2.754</u>	<u>14.830</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 1 måned. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 1 måneds leje svarende til t.kr. 2.